p&M cj^yU J& J«xej |»jAJüf >?¿*Jí <j*yi (s. 1. a. et t.). 

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta 
opera damnata atque proscripta, quocumque loco et quocum-

EX S. CONGREGATIONE INDICIS 
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que idiomate, aut in posterum edere, aut edita legere vel re
tinere audeat, sub poenis in Indice librorum vetitorum indictis. 

Quibus SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO LEONI PAPAE X I I I per 
me infrascriptum Secretarium relatis SANCTITAS SUA Decretum 
probavit, et promulgari praecepit. In quorum fidem etc. 

Datum Romae die 7 Iunii1901. 

ANDREAS CARD. STEINHUBER, PRAEFECTUS 
L. © S. 

Fr . THOMAS ESSER, Ord. Praed. a Secretis. 

Die 10 Iunii 1901. Ego infrascriptus Mag. Cursorum testor 
supradictum Decretum affixum et publicatum fuisse in Urbe~ 

Vincentius Benaglia, Mag. Curs. 

EX S. CONGREGATIONE RITUUM 

ROMANA. DUBII; dubium! quoad! Missam sub titulo Refugium peccatorum quatenus, 
hoc festum trsnsferatur ad tempus paschale. 

Dominica prima Iulii alicubi festum Deiparae celebratur sub 
titulo Refugium peccatorum cum officio et Missa de Communi, 
prima tantum Oratione, quae propria est, excepta. Quod pro
fecto nulla difficultate laborat, cum de parte aestiva agitur. Sed 
vero accidit aliquando, ut dictum festum transferri debeat ad 
tempus paschale, et dubium eo in casu oritur super lectioni
bus III Nocturni in officio recitandis. Namque Evangelium hu
iusce Missae de Communi, tempore paschali, est Stabant iuxta 
Crucem: in Breviario autem deest Homilia praefato Evangelio 
respondens. Hinc quaeritur : Quomodo est agendum in casu 
eiusmodi festi translati ad tempus paschale? 

Et S. R. C, referente subscripto Secretario, audita senten
tia Commissionis Liturgicae ac reliquis mature perpensis, rescri
bendum censuit : In casu adhibeatur Missa B. M. V. de tem
pore paschali a Pascha ad Pentecostem retento Evangelio Lo
quente Iesu, de Missa B. M. V. a Pentecoste ad Adventum; 
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YICEN. dubia oblata Sacrae Rituum Congregationi a Cappellano cuiusdam societatis 
navigationis. 

Hodiernus Magister Caeremoniarum Dioecesis Vicensis in 
Hispania, rogatus a Cappellano maiore cuiusdam societatis na
vigationis, de consensu Riìii sui Episcopi, a Sacrorum Rituum 
Congregatione sequentium Dubiorum solutionem humillime ex
postulavit, nimirum: 

I. Utrum Episcopi possint sacerdotibus suae Dioecesis fa
cultatem concedere, ut navigantes Missam in altari in navi ere
cto celebrare valeant?